2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2025 г.                        г. Ставрополь                                 № 173/1116
Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя о поступлении и расходовании средств бюджета города Ставрополя, выделенных на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва

В соответствии со статьей 48 Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 г. № 50-кз «О выборах  в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и местного референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 7 июня 2023 года № 42/361-7
(с изменениями, внесенными постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 06 июня 2025 года № 118/859-7) территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя о поступлении и расходовании средств бюджета города Ставрополя, выделенных на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва.

2. Направить в Ставропольскую городскую Думу и в избирательную комиссию Ставропольского края отчет территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя о поступлении и расходовании средств бюджета города Ставрополя, выделенных на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ставропольской городской Думы в разделе территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                      С.С. Максименко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

      Н.С. Нерушева